ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE GOIÁS

PORTARIA N.° 027/2023 	 DE 13 DE JUNHO DE 2023.

"Concede e autoriza o pagamento de diária"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
DE GOIÁS, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e observado o
disposto no Ato Normativo n.° 001/09,

RESOLVE

Conceder e autorizar o pagamento de 01 (uma) diária no valor de R$
200,00 (duzentos reais), para o Vereador-Presidente João Pereira Campos empreender
viagem até a cidade de Goiânia - GO , nesta data, a serviço do Poder Legislativo, ficando
a cargo da Divisão de Despesa e a Divisão de Tesouraria o processamento da referida
despesa.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE
GOIÁS, em 13 de junho de 2023.

Vereador 	 IRA CAMPOS
Preidente.

PUBLICADO NA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA CRUZ, em 13 de junho de 2023.

Praça Padre .Julião Caizada n° oi - Setor Central - Santa Cruz de GoiáslGo.
Fonefax:. (0**64)  3472-1232 - CNPJ 03.447.917/0001-27

LEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

DEPUTADO ESTADUAL

ANDERSON
TEODORO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, o vereador de Santa Cruz - GO, o

Senhor JOÃO PEREIRA CAMPOS, CPF 959228061-49, compareceu no

Gabinete do Deputado Estadual Anderson Teodoro, no dia 13 de junho de 2023,

em reunião para tratar de assuntos de interesse do Município.

Gabinete do Deputado Estadual Anderson Teodoro, sede da
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, 13 de junho de 2023.

CRISTINA LUIZ Da  SÁNtS ALRØNSO
Chefe de Gabinete

Gabinete Deputado Anderson Teodoro
Av. Emival Bueno, Quadra G, Gabinete 304— Park Lozandes - CEP 74.884-090 - Goiânia - Goiás

@andersonteodorooficial / portal.aI.go.Ieg.br / + 55 (62) 3221-2437/2439

CAI;:,À.^
Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: 	 CAMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

Conta origem: 	 1827 1 006 1 000000599

Conta destino: 	 1827 1 001 1 00023833-0

Nome destinatário: 	JOAO PEREIRA CAMPOS

Valor: 	 R$ 200,00

Data de débito: 	 13/06/2023

Data/hora da operação: 	 13/06/2023 10:14:12

Código da operação: 91012814

Chave de segurança: WYRTSFV8C5Z0E655

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE

GOIÁS

RECIBO

Recebi da Câmara Municipal de Santa Cruz de Goiás,
Estado de Goiás, a importância de R$ 200,00 (duzentos reais),
proveniente do pagamento de diária, conforme Portaria n.°
027/2023, de 13 de junho de 2023.

Para documento, firmamos o presente de acordo com a Lei.

Santa Cruz de Goiás - Goiás, em 13 de junho de 2023.

Vereador 	• ereira Campos
CPF: 959.228.061-49

End.: Rua J.M. Paraguassú s/ n'
SANTA CRUZ DE GOIÁS - GO.